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Détska rekreacni obuv WOJTYLKO-Drym black

Dostupné velikosti Objednavaci dislo EAN Mnozstvi

Doporucena maloobchodni cena: 25.19825 K¢ s DPH

Popis

Détskd obuv znacky Wojtylko. Tenisky upoutaji tfpytivym svrskem v kombinaci se dvéma barevnymi prouzky.
Botasky pro déti maji popruh na suchy zip, ktery usnadfiuje nazouvdni a vyzouvani bot. Détské tenisky maiji
tvarovanou stélku, ktera zvysuje komfort noseni. Stélka je navic vyrobena z prijemné klze. Vnitrek détskych
botasek je polstrované textilnim materidlem pro jesté vyssi stupen pohodli.

Détské boty maji klasické $n&rovani. Spi¢ka i pata je posilena dodate¢nym materidlem pro vy&&i Groveri ochrany
prstl na noze. Obuv pro déti je zarukou stability pfi chlzi. Cerné tenisky jsou idealini pro bé&zné noseni a volny ¢as.

Detaily produktu:

pékny design

klasické Snérovani
popruh na suchy zip
posilena Spicka a pata
mekka kozend stélka
tvarovana stélka
pohodiné polstrovani
odolnd podrazka

Velikostni tabulka:

EU
31
32
33
34
35
36

UK CM

12,5 19,7
13 20,5
1 21,1
2 21,8
2,5 22,4
3,5 23




